2

ПРИКАЗ

МИНИСТЕРСТВА СВЯЗИ И ИНФОРМАТИЗАЦИИ

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

от 6 августа 2024 г. № 07-05/8к

О поощрении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. За образцовое выполнение трудовых обязанностей, многолетнюю плодотворную, добросовестную работу и в связи с Днем строителя наградить Почетной грамотой Министерства связи и информатизации Республики Беларусь работников:

открытого акционерного общества «Белсвязьстрой»:

	Зубрицкого

Виталия Святославовича

	–
	водителя автомобиля 6-го разряда филиала № 5;

	Орехова

Сергея Фаустиновича
	–
	мастера строительных и монтажных работ филиала № 9;

открытого акционерного общества «Минсктелекомстрой»:

	Игнатовича

Александра Владимировича
	–
	машиниста экскаватора 5-го разряда Молодечненского участка.

2. За образцовое выполнение трудовых обязанностей, достижение высоких производственных показателей и в связи с Днем строителя объявить Благодарность Министра связи и информатизации Республики Беларусь работникам:

открытого акционерного общества «Белсвязьстрой»:

	Алексютину

Ивану Николаевичу

	–
	механику филиала № 2;

	Барту

Виктору Николаевичу
	–
	монтажнику связи – кабельщику 6-го разряда филиала № 3;

	Буйко

Андрею Викторовичу

	–
	мастеру строительных и монтажных работ филиала № 6;

	Карповичу

Дмитрию Евгеньевичу
	–
	производителю работ участка № 3 головного подразделения;

открытого акционерного общества «Минсктелекомстрой»:

	Коваленко

Владимиру Николаевичу

	–
	монтажнику связи – кабельщику 4-го разряда Молодечненского участка;

	Курсу

Александру Васильевичу

	–
	начальнику Слуцкого участка;

	Хрусталеву

Вячеславу Вениаминовичу
	–
	производителю работ Борисовского участка.

Министр
К.К.Шульган

Верно

Начальник сектора кадровой работы Министерства связи и информатизации
                                            Б.А.Савченко

06.08.2024

PAGE